
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 3/4/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 6785
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης  
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα: «Εξουσιοδότηση Υπογραφής»

ΑΠΟΦΑΣΗ177/2019

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

(Α΄87)

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του 3463/2006 (φεκ 114/τ.Α΄/8.6.2006) σχετικά

με την εξουσιοδότηση υπογραφής.

3. Τον  Ο.Ε.Υ.  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ  739/  τ.Β/14-3-2012)  όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

      Εξουσιοδοτούμε τις παρακάτω προϊσταμένες των γραφείων των παιδικών

σταθμών να υπογράφουν με εντολή Δημάρχου τα βιβλία πρακτικής άσκησης

των μαθητών ΙΕΚ :

 Βάσσιου  Αικατερίνη  του  Δημητρίου  κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ

Βρεφονηπιοκόμων

 Κολιάκη Σωτηρία του κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων

 Κοτσώνη Αγγελική του κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων

 Μάρκου Μαρία του Βασιλείου κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων

 Πάντου Ελένη του Γεωργίου κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων

 Πλέουρα  Αθηνά  του  Αλεξάνδρου  κατηγορίας/ειδικότητας  ΤΕ

Βρεφονηπιοκόμων

 Σαρόγλου  Μαρίνα  του  Γεωργίου  κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ

Βρεφονηπιοκόμων

                                                               Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Χρήστος Μπαϊλης 

ΚΟΙΝ.
1. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 

Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΘΡ8ΩΞΧ-ΥΓΡ


	Θέμα: «Εξουσιοδότηση Υπογραφής»
	ΑΠΟΦΑΣΗ177/2019
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


		2019-04-08T09:10:53+0300
	Athens




